және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту, 65-бап 1-5 т.) Бағаның өзгермеуі шартында ТЖҚ-ны жеткізудің неғұрлым жақсы сапалы
және (немесе)  техникалық сипаттамалары не  мерзімдері  және (немесе)  шарттары негізінде  осы қосымша келісімді  жасасты және
төмендегілер туралы келісімге келді.

1. 2.1-тармақта. 128.800 (бір жүз жиырма сегіз мың сегіз жүз) теңге деген сөздер мен сандар ҚР ҚҚС есебімен 133 952 (бір жүз отыз үш
мың тоғыз жүз елу екі) теңге деген сөздермен және сандармен ауыстырылсын".

2. Шартқа "сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі" деген №1 қосымшада "Жалпы к-во" және "К-
во" бағанындағы № 1010-1т жолында "100" деген сандар "104"деген сандармен ауыстырылсын.